
--

1 8 -05- 2022
Broj: &-o~_t, -llC, G g 
Sarajevo

~ Arl!Hl'W 
CENTAR 
IV~ 

;;;;a;;;a..--SARAJEVO------ 

Na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Službeni glasnik BIH", broj 39/14), člana 48. Statuta KCUS
a (Sl.novine FBiH br. 73/13), člana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Kliničkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544/17) na prijedlog Komisije za. javnu nabavku Izvještaj br. 10-11-3-21929-1 od 13.05.2022.
godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuđača za

„Nabavku rezervnih dijelova u svrhu servisiranja više aparata proizvođača
General Electric lociranih na više klinika KCUS-a"

Prihvata se prijedlog Komisije za „Nabavku rezervnih dijelova u svrhu servisiranja više aparata proizvođača
General Electric lociranih na više klinika KCUS-a", po Izvještaju br. 10-11-3-21929-1 od 13.05.2022. godine,
nakon provedenog otvorenog postupka javne nabavke, objavljenog na portalu e-nabavke dana 25.04.2022. godine
pod brojem obavještenja 893-1-1-252-3-227/22 i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponuđaču:

MEDICAL d.o.o. Mostar
za nabavku rezervnih dijelova u svrhu servisiranja više aparata proizvođača General Electric lociranih na više
klinika KCUS-a (robe i usluge navedene u specifikaciji/listi koja će biti sastavni dio ugovora)

Jedinična Ukupna
Rb. Naziv rezervnih dijelova Kat. broj Količina cijena bez cijena bez

PDV-a PDV-a
1. Nabavka, isporuka i puštanje u rad MRI sistema Signa proizvođača General Electric za

potrebe Klinike za radiologiju:

8CH High Resolution Brain Array
2317112-2-R ili

1 89.469,00 89.469,001.1.
ekvivalent

2. Nabavka, isporuka i puštanje u rad UZ aparata Logiq P5 proizvođača General Electric za
potrebe Klinike za radiologiju - lokalitet KUM-a

CLI TRX Assy Logiq PS 5144578-2 ili
1 15.550,00 15.550,002.1.

ekvivalent

AS - P5 SOM Fan Assy 5436777 ili
1 450,00 450,002.2.

ekvivalent

2.3. Ugradnja rezervnih dijelova i Norma sat rada
3 120,00 360,00servisiranje aparata servisera (h)

3. Nabavka, isporuka i puštanje u rad UZ aparata Logiq P5 proizvođača General Electric za
potrebe Discipline za ginekologiju i porodiljstvo:

5144559 ili
1 494,00 494,003.1. UZV Logiq P5 ACPC assy

ekvivalent
Ugradnja rezervnog dijela i servisiranje Norma sat rada

2 120,00 240,003.2.
aparata servisera (h)

4. Nabavka, isporuka i puštanje u rad UZ aparata Vivid 7 proizvođača General Electric za
potrebe Klinike za kardiovaskularnu hirurziiu:

6Tc Probe -ROHS for service N
5729429 ili

1 47.400,00 47.400,004.1.
ekvivalent

Vrijednost ugovora: 153.963,00 KM+ PDV 26.173,71 KM= 180.136,71 KM sa PDV-om

JI, ~1 1



.. 
J 

- Cijena rezervnih dijelova/usluga servisa je nepromjenjiva za vrijeme trajanja ugovora

- Uslovi plaćanja: u roku 60 dana od dana isporuke rezervnog dijela/obavljene usluge i ispostavljanja fakture 

- Garantni rok na rezervne dijelove i usluge: 3 mjeseci od dana ugradnje (za stavke 1,2,3), a 12 mjeseci od dana
puštanja u rad (za stavku 4)

- Rok isporuke rezervnog dijela/obavljene usluge u roku 60 dana od dana obostrano potpisanog ugovora i
prijema narudžbenice

II
Izabrani ponuđač dužan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza tražene tačkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa
dostavljenom Izjavom ponuđača, a ne starijih od 3 mjeseca računajući od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena
ponuđaču učesniku u postupku javne nabavke.

OBRAZ L O Ž E NJE

U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 01-11-3-18601-1 od 21.04.2022. godine, pokrenut je
postupak javne nabavke za „Nabavku rezervnih dijelova u svrhu servisiranja više aparata proizvođača General
Electric lociranih na više klinika KCUS-a". Procijenjena vrijednost nabavke je 154.000,00 KM bez PDV-a.
Nabavka je planirana privremenim Planom javnih nabavki za 2022. god. pod kategorijom „robe" redni br. 17
(Odluka o usvajanju privremenog Plana javnih nabavki Kliničkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2022 godinu,
broj: 81/22 br. protokola 65-04-2-1874 od 12.01.2022. godine).

Uslovi plaćanja predviđeni za postupak nabavke su u roku 60 dana od dana izvršenja usluge i ispostavljanja
fakture (na osnovu dopisa Sektora za računovodstvo, plan i analizu br. 56-11-3-2265 od 14.01.2021. godine).

Klinički centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu e-nabavke 25.04.2022. godine objavio Obavještenje o
nabavci broj: 893-1-1-252-3-227/22, zajedno sa Tenderskom dokumentacijom.

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke
preuzelo je 5 (pet) potencijalnih ponuđača, a do krajnjeg roka određenog za prijem ponuda, dana 12.05.2022.
godine do 10 h i 30 minuta , dostavljena je 1 (jedna) ponuda ponuđača (što je evidentirana zapisnikom o
zaprimanju ponuda br. 10-33-4-21634 od 12.05.2022. godine) i to:

PODACI IZ PONUDE 1. 

Naziv ponuđača MEDICAL d.o.o. Mostar

Broj i datum ponude 10-11-3-20735 od 06.05.2022. godine u 09 hi 07 min

Cijena ponude bez PDV-a (KM) 153.963,00 KM

Komisija imenovana Odlukom broj: 01-04-4-20603 od 05.05.2022. godine je izvršila uvid i provjeru svakog
dostavljenog dokumenta (Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda br. 10-11-3-21929 od 13.05.2022. godine) i
ustanovila da ponuda ponuđača MEDICAL d,o.o. Mostar sadrži sve tražene elemente i ispunjava formalno
pravne i tehničke zahtjeve postavljene tenderskom dokumentacijom, te je ponuda prihvatljiva i može biti
predmet vrednovanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provođenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i
načinu korištenja e-aukcije, član 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne može provesti u slučaju
prijemajedne prihvatljive ponude, postupak se okončava u skladu sa članom 69. stav l)a) ZJN.

2 



;

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena jedine prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava
za nabavku, Komisija je Izvještajem br. 10-11-3-21929-1 od 13.05.2022. godine dala prijedlog, da se donese
odluka o izboru najpovoljnijeg ponuđača i ugovor za „Nabavku rezervnih dijelova u svrhu servisiranja više
aparata proizvođača General Electric lociranih na više klinika KCUS-a" dodijeli ponuđaču MEDICAL
d.o.o, Mostar.

Prijedlog Komisije je prihvaćen i donosi se odluka kao u dispozitivu

.. ~ 
~ '."'I •• 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba, iiajkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema
Odluke. Žalba se izjavljuje Uredu za razmatranje žalbi BiH putem ugovomog organa u pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a
koji ne može biti manji od tri.

Dostaviti:
-Ponuđaču;
- Tehnički sektor
-a/aKCUS

3


